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REPUBLIKA HRVATSKA
ZADARSKA ŽUPANIJA
OPĆINA KOLAN
OPĆINSKI NAČELNIK

KLASA: 947-01/17-01/02
URBROJ: 2198-33-03/01-24-8

Kolan, 28. veljače 2024.

Općinskom vijeću Općine Kolan

Predmet: Izvješće o isplati naknade za korištenje prava puta —- HRVATSKI TELEKOM d.d.
- dostavlja se

Na28. sjednici Općinskog vijeća Općine Kolan izvijestio sam pod točkom Razno kako
smo kontaktirani od strane odvjetničkog ureda koji se bavi isključivo naplatom naknade od
strane infrastrukturnog operatera (Hrvatski Telekom d.d.) za korištenje prava puta na
nekretninama u vlasništvu/sulasništvu Općine Kolan, te kako navedeno odvjetničko društvo
smatra kako možemo dobiti više nego što je Općina Kolan do sada dobivala, a za navedeno
traži nagradu u iznosu od 30% od iznosa ukupne naknade koja će biti isplaćena Općini Kolan
na temelju dopunskog rješenja HAKOM-a, jednokratno.

Slijedom navedenoga sa odvjetnikom Josipom-Sašom Banić sklopljen je Ugovor o
zastupanju KLASA: 344-01/23-01/10, URBROJ: 23-1, te je dana 20. veljače 2024. godine
zaprimljeno Dopunsko rješenje HAKOM-a, KLASA: UP/I-344-03/15-11/325, URBROJ: 376-
05-3-24-31, od 07. veljače 2024. godine temeljem kojeg je Općina Kolandana23. veljače 2024.
godine zaprimila uplatu u iznosu od 47.024,82 eura,a koja uplata se odnosina razliku naknade
temeljem dopunskog rješenja za prethodne godine.

Dana27. veljače 2024. godine zaprimljen je Račun odvjetnika Josipa-Saše Banić, broj:
03-01-1 na iznos od 17.634,31 eura (koji se odnosi na 30% nagrade za odvjetnički rad, uvećan
za pripadajući PDV, temeljem članka3. stavak 2. naprijed navedenog Ugovorao zastupanju).

Napominje se kako će temeljem Dopunskog rješenja HAKOM-a od 07. veljače 2024.
godine Općina Kolan dobivati svake godine iznos koji je uvećan za 5.224,98 eura u odnosu na
naknadu koja je dobivana u prethodnim godinama( u 2020., 2021., 2022.i 2023. godini dobiven
je iznos od 7.685,80 eura godišnje)

Šime Gligora, dipl. inf.



Prilog:
-Ugovor o zastupanju,
- Dopunsko rješenje HAKOM-a od 07. veljače 2024. godine,
- mail Hrvatskog Telekoma d.d. od 20. veljače 2024. godine iz

kojegje vidljiv iznos povećanja naknade po Dopunskom rješenju HAKOM-a
- računovodstvene kartice iz kojih su vidljive uplate 2020., 2021., 2022. i 2023. godine



Josip - Saša Banić, odvjetnik iz Zagreba, llica 35, 10000 Zagreb, OIB: 10628731431
(u daljnjem tekstu: odvjetnik)
.

Općina Kolan, Trg kralja Tomislava 6, 23251 Kolan, OIB: 63577538914, koju zastupa
načelnik Šime Gligora (u daljnjem tekstu: Općina)

zaključili su sljedeći:
UGOVOR O ZASTUPANJU

Članak1.
R Ugovorne strane suglasno sklapaju ovaj Ugovor o zastupanju radi ostvarenja dodatne
naknade za pravo puta za Općinu na temelju dopunskog rješenja Hrvatske regulatorne
agencije za mrežne djelatnosti ( HAKOM).
U. Sukladno tome, stranke su suglasne da će odvjetnik zastupati Općinu u upravnom
postupku ostvarenja naknade za pravo puta na temelju dopunskog rješenja HAKOM-a.

Članak2.
U obavljanju zastupanja u upravnom postupku obveze Općine odnose se na dostavu

odvjetniku cjelokupne raspoložive dokumentacije koja se odnosi na podatke o nekretninama
u vlasništvu ili pod upravljanjem Općine (registri o imovini, evidencija komunalne
infrastrukture i dr.), a obveze odvjetnika odnose se na detaljnu analizu svih čestica i

zaprimljene dokumentacije i kompletiranje zahtjeva za donošenja dopunskog rješenja
HAKOM-a.

Članak.
I. Općina se obvezuje isplatiti odvjetniku nagradu za rad po važećoj tarifi Hrvatske

odvjetničke komore ( u daljnjem tekstu: Tarifa), a prema odredbama ovog ugovorai to na
način da je nagrada za rad u razmjeru s uspjehom u postupku.
U. Nagrada za odvjetnički rad utvrđuje se u iznosu od 30% od iznosa ukupne naknade
za pravo puta koja bude isplaćena na račun Općine na temelju dopunskog rješenja
HAKOM-a_ i isplaćuje se jednokratno. Na ispostavljeni račun odvjetnik mora obračunati

pripadajući porez na dodanu vrijednost (PDV).

ii. Ugovorne strane sporazumno ugovoraju da odvjetnik nema pravo na bilo koje druge
troškove (troškovi putovanja, troškovi eventualnih zastupanja na sastancima pred službenim

tijelima HAKOM-a, troškovi sastavljanja zahtjeva za dopunsko rješenje, troškovi obradeianalize zaprimljenih podataka, troškovi eventualno održanih sastanaka i dopisa sa
službenim upravnim tijelima Općine i sl.) osim na nagradu za odvjetnički rad navedenu u
točkiI. i Il. ovog članka.



Članak4.
Nagrada za odvjetnički rad dospijeva u trenutku kada na račun Općine bude izvršena

uplata naknade za pravo puta na temelju dopunskog rješenja HAKOM-a, nakon čega
odvjetnik ima pravo ispostaviti račun za odvjetničke usluge — nagradu za odvjetnički rad.

Članak6s.
Odvjetnik se preuzete poslove obvezuje obavljati savjesno, u skladu sa pravilima

struke.

Članake.
U slučaju spora ugovorne strane ugovaraju mjesnu nadležnost Općinskog suda u

Zadru.

Članak7.
I U znak prihvaćanja prava i obveza iz ovog ugovora ugovorne strane ga vlastoručno

potpisuju.
Hi. Ugovorstupa na snagui primjenjuje se od dana potpisivanja ugovora.

Članaka.
Ovaj ugovorje zaključen u dva istovjetna primjerka od kojih svaka ugovorna

strana zadržava po jedan primjerak.

U Kolanu, 06. prosinca 2023.g.

Odvjetnik Općina Kolan

Josip-Saša Banić Načelnik
Šime Gligora

ODAVJI IK
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HAKOM U74827703
Zaprimljeno: 12.02.2024

KLASA: UP/I-344-03/15-11/325
URBROJ: 376-05-3-24-31
Zagreb, 7. veljače 2024.

Na temelju članka 12. stavka I. točke 11., članka 28. stavka 6. i članka 29. stavak 1. Zakona o

elektroničkim komunikacijama (NN br. 73/08, 90/11, 133/12, 80/13, 71/14 i 72/17) te članka 100.

stavka 2. Zakona o općem upravnom postupku (NN br. 47/09 i 110/21) u postupku utvrđivanja
infrastrukturnog operatora za elektroničku komunikacijsku infrastrukturu koja je izgrađena na
nekretninamauvlasništvu Općine Kolani utvrđivanja visine naknade za pravo puta, pokrenutom na
zahtjev Općine Kolan, zastupane po Josipu — Saši Baniću, odvjetniku iz Zagreba, Ilica 35, Hrvatska

regulatorna agencija za mrežne djelatnosti donijela je

DOPUNSKO RJEŠENJE

Utvrđuje se da je Hrvatski Telekomd.d., Zagreb, Radnička cesta 21 (dalje: HT) infrastrukturni

operator i ima pravo puta na nekretninama u vlasništvu/suvlasništvu Općine Kolan, navedenim
u Potvrdi Općine Kolan, Jedinstvenog upravnog odjela, klasa: 344-01/23-01/10, urbroj:
2198-33-03-02/05-23-3 od 21. prosinca 2023. (osim k.č. br. 2754/1, 3066, 4015/1, sve k.o.
Kolani k.č. br. 8587 i 8903, sve k.o. Kolan u osnivanju), na kojim nekretninama HT ima

izgrađenu elektroničku komunikacijsku infrastrukturu i drugu povezanu opremu (dalje: EKI)

prema podatcima o EKI navedenim u Elaboratu za pravo puta 038/2017 (dalje: Elaborat), koje
nekretnine koristi za pristup, postavljanje, korištenje, popravljanje i održavanje svoje EKI.

Elaborat je u dijelu o količini, vrsti i prostornom položaju EKI, sastavni dio ovog dopunskog
rješenja.

Količinu i vrstu EKI iz točke I. ovog rješenja čine trase kabelske kanalizacije te trase
elektroničkih komunikacijskih vodova u zemlji i nadzemnih elektroničkih komunikacijskih
vodova navedenih u Elaboratu.

Utvrđuje se godišnja naknada za pravo puta za korištenje nekretnina iz ovog rješenja prema
površini zemljišta na kojem se nalazi EKI sukladno podatcima navedenim u Elaboratu i vrsti

zemljišta navedenoj u evidenciji Zemljišnoknjižnog odjela Pagili podredno Područnom odjelu
za katastar Zadar - Odjelu za katastar nekretnina Pag, dostupnoj na Zajedničkom
informacijskom sustavu zemljišnih knjiga i katastra - javnoj aplikaciji, uz primjenu iznosa
naknada i načina obračuna određenima u članku 6. i 7. stavcima 1., 2., 3. i 4. Pravilnika o

potvrdi i naknadi o pravu puta (NN br. 152/11, 151/14 i 95/17).

Utvrđuje se da Općina Kolan ima pravo na godišnju naknadu za pravo puta iz ovog rješenja od

18. lipnja 2015.

Obvezuje se HT uroku od & dana od primitka ovog rješenja napraviti obračun godišnje naknade
za pravo puta temeljem parametara iz ovog rješenja te obračun sa svim podatcima koji su

primijenjeni dostaviti HAKOM-ui Općini Kolan.

HRVATSKA REGULATORNA AGENCIJA ZA MREŽNE DJELATNOSTI

Ulica Roberta Franqeša-Mihanovića 9, 10110 Zagreb / 018 87950783661 / Tel: (01) 7007 007, Faks (01) 7007 070|www hakom.hr



VI.

VII.

Obvezuje se HT uroku od 10 dana od primitka ovog rješenja platiti Općini Kolan naknaduza
pravo puta iz ovog rješenja za razdoblje od prve do devete godine. Svaka sljedeća godišnja

naknada za pravo puta plaća se u roku od 8 dana po isteku razdoblja za koje je naknada

plaćena/trebala biti plaćena.

Obvezuje se Općina Kolan omogućiti HT-u ostvarivanje prava puta na nekretninama iz ovog
rješenja.

Obrazloženje

Hrvatska regulatorna agencija za mrežne djelatnosti (dalje: HAKOM) zaprimila je 29. prosinca
2023. zahtjev Općine Kolan (dalje: Općina) za donošenje dopunskog rješenja temeljem članka 100.

stavka 2. Zakona o općem upravnom postupku, kojim se HT određuje infrastrukturnim operatorom
za elektroničku komunikacijsku infrastrukturu i drugu povezanu opremu (dalje: EKI) koja je

izgrađena na nekretninama u vlasništvu Općinei naknada za pravo puta,i to prema dostavljenom
dokazu kojimse potvrđuje vlasništvo na dodatnim katastarskim česticama (Potvrdi Općine Kolan,

Jedinstvenog upravnog odjela, klasa: 344-01/23-01/10, urbroj: 2198-33-03-02/05-23-3 od 21.

prosinca 2023.).

HAKOMje u ovom predmetu donio rješenje klasa: UP/1-344-03/15-1 1/325, urbroj: 376-05-3-19-23
od 18. srpnja 2019. (dalje: Rješenje/2019). Rješenjem/2019 je HT utvrđen infrastrukturnim

operatorom, utvrđena je količina EKI temeljem Elaboratai naknada za pravo puta u odnosu na one

nekretnine za koje je temeljem dostavljenih dokaza utvrđeno da su u vlasništvu Općine.

Općina je dostavila Potvrdu Općine Kolan, Jedinstvenog upravnog odjela, klasa: 344-01/23-01/10,
urbroj: 2198-33-03-02/05-23-3 od 21. prosinca 2023.,), kojom dokazuje da su katastarske čestice u

navedenim dokumentima. preuzete u vlasništvo Općine temeljem odredbe članka 87. Zakona o

lokalnoj samoupravi i upravi (NN 90/92) odnosno temeljem odredbe čl. 16. st. 1. Zakona o

izmjenama i dopunama Zakona o lokalnoj samoupravi i upravi (NN 117/93) te da je u postupku
preoblikovanja Zemljišnih knjiga odnosno novom  izmjerom katastarskih čestica došlo do

formiranja novonastalih čestica koje su u zemljišnim knjigama upisane kao javno dobro u općoj

uporabi — Općina Kolan.

Kakose radi o dodatnim dokazima o vlasništvu nekretnina koje se odnose na istu upravnu stvari
obuhvaćene su prvobitnim zahtjevom Općine od 18. lipnja 2015. i Elaboratom, HAKOM je
prihvatio dodatne dokaze Općine i sukladno članku 100. stavku 2. Zakona o općem upravnom
postupku (NN 47/94, 110/21, dalje: ZUP) nadopunio prvobitno rješenje.

Člankom 5. stavkom4. Pravilnika o potvrdi i naknadi o pravu puta (NN br. 152/11, 151/14 i 95/17),

propisano je da će HAKOM za razdoblje od zaprimanja zahtjeva, rješenjem utvrditi

infrastruktumog operatora, količinu i vrstu elektroničke komunikacijske infrastrukture koja je
izgrađena na nekretninama iz stavka 1. te visinu godišnje naknade za pravo puta. Zahtjev Općine
podnesen je 18. lipnja 2015. te je HAKOM utvrdio da pravo na naknadu za pravo pute teče

navedenog dana, kako je utvrđeno u Rješenju/2019.



Pri izradi obračuna godišnje naknade za pravo puta uzima se u obzir vrsta, količina i prostorni
položaj EKI prema Elaboratu koji se nalazi na katastarskim česticama koje su predmet ovog
dopunskog rješenja, na području Općine.
U odnosuna k.č. br. 8587 i 8903 k.o. Kolan (u osnivanju), koje je Općina označila u obračunskoj
tablici za ovo dopunsko rješenje, iste se plaćaju Općini temeljem Rješenja/2019 te su izuzete iz

ovog dopunskog rješenja.

U odnosu na k.č. br. 2754/1, 3066, 4015/1, sve k.o. Kolan, utvrđeno je da HT za iste već plaća
naknaduza pravo puta Županijskoj upravi za ceste Zadarske županije temeljem rješenja HAKOM-a
klasa: UP/I-344-03/18-11/182, urbroj: 376-10-18-14 od 10. svibnja 2018. te su izuzete iz ovog
dopunskog rješenja.

Visina naknade za pravo puta utvrđena je uzimajući u obzir količinu, vrstu i prostorni položaj EKI

na svakoj pojedinoj katastarskoj čestici prema podatcima koje je HT dostavio u Elaboratu te vrsti i

površini zemljišta koje se koriste za pristup, postavljanje, korištenje, popravljanje i održavanje EKI,

a prema službenoj evidenciji Zemljišnoknjižnog odjela Pag ili podredno Područnom odjelu za
katastar Zadar - Odjelu za katastar nekretnina Pag, primjenjujući iznose naknada prema vrsti
nekretnine i način obračuna, kakoje navedeno učlanku6.i 7. stavcima 1., 2., 3. i 4. Pravilnika.

Godišnja naknada prema vrsti nekretnine definirana je člankom 7. stavkom1. Pravilnika, sukladno
kategorizaciji nekretnina iz članka 6. stavka 2. Pravilnika, a prema vrsti zemljišta. Ukupni iznos
naknade plaća se u roku određenom točkomVI. rješenja. Sukladno točci V. ovog rješenja HT mora
dostaviti detaljan obračun s podatcimakoji su primijenjeni, a prilikom obračuna potrebnoje koristiti
Tablicu 1, Dodatak 2 Pravilnika.

Dodatne katastarske čestice, zbog kojih je bilo potrebno donijeti ovo dopunsko rješenje,
obuhvaćene su Elaboratom temeljem kojeg je HAKOM donio Rješenje/2019. Kako je Općina
naknadno dostavila dokaze iz kojih su se mogle utvrditi katastarske čestice koje su u vlasništvu
Općine, a koje čestice nisu bile obuhvaćene Rješenjem/2019, HAKOMje prihvatio zahtjev Općinei
donio dopunsko rješenje.

Slijedom svega navedenoga, HAKOMje temeljem članka 28. stavka 6. ZEK-ai članka 100.st 2.

ZUP-a, riješio kao u izreci ovog rješenja.

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ovogrješenja nije dopuštena žalba, ali može se pokrenuti
upravni spor, što ne odgađa provedbu rješenja. Upravni spor možese pokrenuti podnošenjem tužbe
Visokom upravnom sudu Republike Hrvatske u roku 30 dana od dana primitka ovog rješenja.

RAVNATELJ
mr.sc. Miran Gosta

(elektronički potpisala ovlaštena osoba)

Dostaviti:
I. Josip — Saša Banić, Ilica 35, 10000 Zagreb, UP - osobna dostava

Hrvatski Telekom d.d., Radnička cesta 21, 10000 Zagreb, UP — osobna dostava2
3. U spis



MIRAN GOSTA
HR-39795581455

Elektronički potpisano: 08.02.2024708:16:09 (UTC:2024.02-08T07:16:092)

Provjera: https://epotpis.rdd.hr/provjera
Braj zapisa: 0d84bc&c-6e8f-410c-2673-813069298de8

Vjerodostojnost ovog dokumenta možete provjent skeniranjem
QR koda. Ako je dokument identičan prikazanom izvorniku u
digitalnom obliku, HAKOM potvrđuje njegovu vjerocostojnost.



Naslov: HAKOM Dopunsko rješenje -Općina Kolan točka V.

Šalje: Andreja Vrban <Andreja.Vrban &t.ht.hr>
Datum: 20.2.2024. 12:50
Prima: EKI-naknade <EKI-naknade &hakom.hr>, "Josip.Sajnovic(&hakom.hr"
<Josip.Sajnovic&hakom.hr>, Josip-Saša Banić <josip-sasa.banic(&zg.t-com.hr>, "info&kolan.hr"
<info(&kolan.hr>

CC: Dražen Salopek <Drazen.Salopek&t.ht.hr>, Mira Donadić <Mira.Donadic&t.ht.hr>

Poštovani,

Nastavno na obvezu dostave podataka po točki V. izreke Dopunskog rješenja za Općinu Kolan, klasa: UP/I-344-03
/15-11/325, urbroj: 376-05-3-24-31 doneseno 07.02.2024. godine, obavještavamo Vas da je HT izvršio obračun
godišnje naknade za pravo puta sukladno nalogu i podacima iz tablice naziva ,Tablica 1 Općina Kolan dopunsko
obračunska 07022024 “ koju je HAKOM dana 07.02.2024. godine dostavio u HT te da godišnja naknada iznosi
5.224,98 EUR.

Lp,Andreja Vrban

From: EKI-naknade <EKI-naknade(&hakom.hr>
Sent: Wednesday, February 7, 2024 1:58 PM
To: Andreja Vrban <Andreja. Vrban &t.ht.hr>
Cc: EKI-naknade <EKI-naknade Qhakom.hr>
Subject: Općina Kolan - naknada za pravo puta (dopunsko rješenje) - klasa: UP/I-344-03/15-11/325, urbroj:
376-05-3-24-31
Importance: High

Poštovana,

poradi lakšeg obračuna, u privitku Vam dostavljamo Tablicu 1 za Općinu Kolan s klasom iz Naslova (dopunsko
rješenje).

Pozdrav,

HAKOM

HRVATSKA REGULATORNA AGENCIJA

ZA MREŽNE DJELATNOSTI
Ulića Raberia Frargela-Mihancova +

' [i f 10110 Zagreč, Hrvatika
Tal; 01/70
Fake 01/7007070
Hhakom he
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PRAVNE NAPOMENE: Ova elektronička pošta (i sve priložene datoteke) je povjerljiva i namijenjena je osobi ili osobama na koje je
naslovljena. Ukoliko ste primili ovu poruku greškom, molimo Vas, obavijestite pošiljatelja, a poruku i sve njene privitke odmah, bez čitanja,



trajno uklonite s računala. Bilo kakvo prenošenje, kopiranje ili distribucija informacija sadržanih u poruci trećim osobama je zabranjeno i
može biti zakonski kažnjivo. Pošiljatelj ne prihvaća nikakvu odgovornost za bilo kakvu štetu ili gubitak podataka do kojeg može doći

korištenjem ove elektroničke pošte. Sadržaj, stavovi i mišljenja izneseni u poruci su autorovi i ne predstavljaju nužno stavove HAKOM-a.

Sadržaj ove porukei eventualno priloženih datoteka je povjerljiv i namijenjen je samo osobama ili subjektima koji su
navedeniu adresi. Ukoliko ste primili ovu poruku greškom, molimo Vas, obavijestite pošiljatelja, a poruku i sve njene
privitke odmah, bez čitanja, trajno uklonite s računala. Bilo kakvo prenošenje, kopiranje ili distribucija informacija
sadržanih u poruci trećim osobama je zabranjenoi možebiti zakonski kažnjivo. Sadržaj, stavovi i mišljenja izneseni u
poruci su autorovii ne predstavljaju nužno stavove HT- Hrvatskog Telekoma d.d. HT ne prihvaća nikakvu

odgovornost za eventualnu štetu nastalu primitkom ove porukei priloga sadržanih u poruci.

DISCLAIMER:The contents of this email as well as any files attached to it are confidential and intended solely for
individuals or entities which they are addressed to. If you have received this email message in error, please notify
the sender and permanently remove the message and all attached files from the computer. Any disclosure, copying
or distribution of all or a part of information contained herein to or by third parties is prohibited and may be
unlawful. Please note that any views or opinions presented in this message are solely those of the author and do
not necessarily represent the views and opinions of Croatian Telecom Inc. Croatian Telecom Inc. accepts no liability
for any potential damage caused by this message and files attached toit.

— Privici:
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UFCINA ROULAN
Datum: 28.02.2024

TRG KRALJA TOMISLAVA 6 Vrijeme: 8:19
23251 Kolan
OIB: 63577538914

Kartica kupaca "ostalo"
prema nadnevku dokumenta / ispis po šifri partnera

za partnere od 0014271 do 0014271
Ispis svih dokumenata / uključeno početno stanje

Za nivo korisnika 2o!#.9.
Šifra Naziv.

Dat.knjiž. | Dokum| Opis Dat.dokum| Dat.dosp.| Dat.plać. Duguje Potražuje | Saldo |zA

0014271 HRVATSKI TELEKOM

19.05.2017=UPL I=17/65106 U=48 19.05.2017 19.05.2017 19.05.2017 0,00 44.579,36 -44.579,36 NE

Ukupno za partnera: 0,00 44.579,36 -44.579,36

SVEUKUPNO: 0,00 44.579,36 -44.579,36

5.916, 79

Stranica: 1LCW192K-O (2017) *Obrada LC*





UOFCINA ROLAN

TRG KRALJA TOMISLAVA 6
23251 Kolan
OIB: 63577538914

Kartica kupaca "ostalo"

za partnere od 0014022 do 0014022
Ispis svih dokumenata / uključeno početno stanje

Za nivo korisnika

prema nadnevku dokumenta / ispis po šifri partnera

Datum: 28.02.2024
Vrijeme: 8:14

old o.—Šifra Naziv.

Datknjiž. |Dokum| Opis | Dat.dokum| Dat.dosp.|Dat.plać. Duguje Potražuje | Saldo |zA

0014022=HT HRVATSKI TELEKOM

01.08.2019 UPL I=19/71176 U=11 01.08.2019 01.08.2019 01.08.2019 0,00=226.829,00  -226.829,00 NE

Ukupno za partnera: 0,00 226.829,00 -226.829,00

SVEUKUPNO: 0,00 226.829,00  -226.829,00

30.405,43 suo

LCW192K-O (2019) Stranica: 1 *Obrada LC*



UFCINA RUOULAN
Datum: 28.02.2024

TRG KRALJA TOMISLAVA 6 Vrijeme: 8:12
23251 Kolan
OIB: 63577538914

Kartica kupaca "ostalo"
prema nadnevku dokumenta / ispis po šifri partnera

za partnere od 0014022 do 0014022
Ispis svih dokumenata / uključeno početno stanje

Za nivo korisnika
.

4o lo, 4 .

—Bifra Naziv.

Dat.knjiž. | Dokum| Opis | Dat.dokum| Dat.dosp.| Dat.plać. Duguje Potražuje | Saldo |ZA

0014022 HT HRVATSKI TELEKOM

01.07.2020=UPL I=20/71143 U=41 01.07.2020 01.07.2020 01.07.2020 0,00 57.908,63 -57.908,63 NE

Ukupno za partnera: 0,00 57.908,63 -57.908,63

SVEUKUPNO: 0,00 57.908,63 -57.908,63

7.6 $6, Sv1 £ue

LCW192K-O (2020) Stranica: 1 *Obrada LC*



OFCLINA ROLAN
Datum: 28.02.2024

TRG KRALJA TOMISLAVA 6 Vrijeme: 8:09
23251 Kolan
OIB: 63577538914

Kartica kupaca "ostalo"
prema nadnevku dokumenta / ispis po šifri partnera

za partnere od 0014271 do 0014271
Ispis svih dokumenata / uključeno početno stanje

Za nivo korisnika
15.9.—difra Naziv

Dat.knjiž. | Dokum| Opis Dat.dokum Dat.dosp.| Dat.plać. Duguje Potražuje | Saldo |ZA

0014271 HRVATSKI TELEKOM

25.06.2021=UPL I=21/65069 U=1 25.06.2021 25.06.2021 25.06.2021 0,00 57.908,63 -57.908,63 NE

Ukupno za partnera: 0,00 57.908,63 -57.908,63

SVEUKUPNO: 0,00 57.908,63 -57.908,63

1.685,84

LCW192K-O (2021) Stranica: 1 *Obrada LC*



OFCINA KOLAN
Datum: 28.02.2024

TRG KRALJA TOMISLAVA 6 Vrijeme: 8:0723251 Kolan
OIB: 63577538914

Kartica kupaca "ostalo"
prema nadnevku dokumenta / ispis po šifri partnera

za partnere od 0014271 do 0014271
Ispis svih dokumenata / uključeno početno stanje

Za nivo korisnika
2541. a—Šifra Naziv

Dat.knjiž. |Dokum| Opis |Dat.dokum| Dat.dosp.| Dat plać. Duguje Potražuje |

—
Saldo

—
|ZA

0014271 HRVATSKI TELEKOM

24.06.2022=UPL I=22/65057 U=1 24.06.2022 24.06.2022 24.06.2022 0,00 57.908,63 -57.908,63 NE

Ukupno za partnera: 0,00 57.908,63 -57.908,63

SVEUKUPNO: 0,00 57.908,63 -57.908,63

1.645,21

LCW192K-O (2022) Stranica: 1 *Obrada LC*



OFCINA KOLAN
Datum: 28.02.2024

TRG KRALJA TOMISLAVA 6 Vrijeme: 8:05
23251 Kolan
OIB: 63577538914

Kartica kupaca "ostalo"
prema nadnevku dokumenta / ispis po šifri partnera

za partnere od 0014271 do 0014271
Ispis svih dokumenata / uključeno početno stanje

Za nivo korisnika

Sifra Naziv. C

| Dat.knjiž. |Dokum| Opis Dat.-dokum| Dat.dosp.|Dat.plać. Duguje Potražuje | Saldo IZA

0014271 HRVATSKI TELEKOM

29.06.2023  UPL I=23/65064 U=2 29.06.2023 29.06.2023 29.06.2023 0,00 7.685,80 -7.685,80 NE

Ukupno za partnera: 0,00 7.685,80 -7.685,80

SVEUKUPNO: 0,00 7.685,80 -7.685,80

Stranica: 1 *Obrada LC*LCW192K-O (2023)



UOFCINA KROULAN

Datum: 28.02.2024
TRG KRALJA TOMISLAVA 6 Vrijeme: 8:33
23251 Kolan
OIB: 63577538914

Kartica kupaca "ostalo"
prema nadnevku dokumenta / ispis po šifri partnera

za partnere od 0014271 do 0014271
Ispis svih dokumenata / uključeno početno stanje

Za nivo korisnika 2.80.q.
—Šifra Naziv.

Datknjiž. |Dokum| Opis Dat.dokum Dat.dosp.| Dat.plać. Duguje Potražuje Saldo | ZA

0014271 HRVATSKI TELEKOM

23.02.2024=UPL I=24/65012 U=1 23.02.2024 23.02.2024 23.02.2024 0,00 47.024,82 -47.024,82 NE

Ukupno za partnera: 0,00 47.024,82 -47.024,82

SVEUKUPNO: 0,00 47.024,82 -47.024,82

LCW192K-O (2024) Stranica: 1 *Obrada LC*


